



CROMPTON GREAVES LIMITED

CIN No.: L99999MH1937PLC002641

Registered Office: 6th Floor, CG House,
Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai - 400 030.

Tel No.: 022 - 24237777, Fax No.: 022 - 24237545

E-mail ID: investorservices@cgglobal.com, Website: www.cgglobal.com

NOTICE

Notice is hereby given, in terms of Clause 41 of the Listing Agreement that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, May 29, 2014 to consider and take on record, amongst other business, the audited financial results and the Segment-Wise Financial Report of the Company, **both on Stand-alone as well as Consolidated basis**, for the quarter and year ended 31st March, 2014.

For Crompton Greaves Limited

Place : Mumbai

Date : 20th May, 2014

Minal Bhosale

Company Secretary



क्रॉम्प्टन ग्रीव्हज् लिमिटेड

CIN No.: L99999MH1937PLC002641

नोंदणीकृत कार्यालय: ६वा मजला, रोजी हाऊस, डॉ.अनी बेसंट मार्ग, वरळी, मुंबई - ४०० ०३०.

फोन नं.: ०२२ - २४२३७७७७, फॅक्स नं.: ०२२ - २४२३७५४५

ई-मेल: investorservices@cgglobal.com, वेबसाईट: www.cgglobal.com

सूचना

लिस्टिंग अॅग्रीमेंटच्या कलम ४१ अनुसार सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा अन्य कामकाजासह, कंपनीचे ३१ मार्च, २०१४ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वार्षिक लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष आणि वेगवेगळे तसेच एकत्रित तत्वावर विभागवार वित्तीय निष्कर्ष, यावर विचार करण्यासाठी व ते रेकॉर्डवर घेण्यासाठी, गुरुवार, २९ मे, २०१४ रोजी घेण्यात येईल.

क्रॉम्प्टन ग्रीव्हज् लिमिटेड करिता

स्थळ : मुंबई

दिनांक : २० मे, २०१४

मिनल भोसले

कंपनी सचिव